Директору

ООО Сибирикс

Завертайлову В.В.

От Канова Андрея Андреевича

З А Я В Л Е Н И Е.

               Прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы на два календарных дня 22 и 23 ноября 2012 в связи с личными обстоятельствами.

_                            _  Канов Андрей Андреевич

21.11.2012